



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIÁ DO TOCANTINS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

DADOS DO PROCESSO	
Nº Processo Administrativo:	077/2021
Nº Processo de Contratação:	015/2021
Modalidade:	Pregão Eletrônico
Órgão Gerenciador:	Fundo Municipal de Saúde de Axiá do Tocantins
Órgão(s) Participante(s):	
Objeto:	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
Valor Total Adjudicado:	R\$ 108.715,00(cento e oito mil e setecentos e quinze reais)

PREÂMBULO

No dia 26 de Outubro de 2021, após analisado o resultado do Pregão Eletrônico nº 015/2021, referente ao processo administrativo em epígrafe, o Pregoeiro, Senhor, **ADJUDICA** ao(s) licitante(s) vencedor(es) os respectivos itens, conforme o Quadro Resultado da Adjudicação.

QUADRO RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNID	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR
1	CADEIRA DE AÇO OU FERRO PINTADO COM ASSENTO ENCOSTO	QUALITY MOVEIS	UND	71	R\$ 99,00	R\$ 7.029,00	34.553.827/0001-44 - J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
2	GELADEIRA COM CAPACIDADE PARA 260 A 299 L	CONSUL	UND	10	R\$ 1.640,00	R\$ 16.400,00	34.553.827/0001-44 - J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
3	MESA DE REUNIÃO, MADEIRA/ MDF/ MDF/ SIMILAR, REDONDA DE 1,20 D	NOBRE	UND	2	R\$ 329,00	R\$ 658,00	17.930.584/0001-05 - LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

4	MESA DE ESCRITÓRIO COM GAVETAS, MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR,	NOBRE	UND	20	R\$ 349,00	R\$ 6.980,00	17.930.584/0001-05 - LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI
5	AR CONDICIONADO SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUs/ QUENTE E FRIO	GREE	UND	20	R\$ 1.719,00	R\$ 34.380,00	34.553.827/0001-44 - J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
6	ARQUIVO DE AÇO COM 3 A 4 GAVETAS COM TRILHO TELESCÓPICO	QUALITY	UND	9	R\$ 571,00	R\$ 5.139,00	34.553.827/0001-44 - J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
7	MESA PARA IMPRESSORA EM AÇO OU FERRO PINTADO COM TAMPO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR E DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50 X 40 X 70 CM	QUALITY	UND	5	R\$ 181,00	R\$ 905,00	34.553.827/0001-44 - J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
8	TELEVISOR DE 32" A 41"	TCL	UND	5	R\$ 1.792,00	R\$ 8.960,00	34.553.827/0001-44 - J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
9	CADEIRA LONGARINA COM 3 LUGARES	NOBRE	UND	70	R\$ 355,00	R\$ 24.850,00	17.930.584/0001-05 - LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI
10	ARMÁRIO EM AÇO COM PRATILEIRAS PARA 40 KG E DIMENSÕES DE ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/03 OU 04 PRATELEIRAS.	QUALITY	UND	6	R\$ 569,00	R\$ 3.414,00	34.553.827/0001-44 - J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
TOTAL							108.715,00

ASSINATURA

Ságilla Pereira da Silva
Pregoeira Municipal